
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/0001-97 

EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 
 
PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0083/2010 PMSF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 
018/2010 Contratado: MED BAHIA COMERCIO E SERVIÇOS DE MATERIAIS ELÉTRICOS E 
EQUIPAMENTOS LTDA – EPP. CNPJ: 04.806.969/0001-05 Objeto: Fica agora aditado em 
mais 12 (doze) meses. Período: 14.04.2011 á 13.04.2012.  Dotação Orçamentária: 

 

UNIDADE ATIVIDADE ELEMENTO FONTE 
03.08.000 04.122.002.2.012 33.90.39 00 
03.13.000 04.122.009.2.029 33.90.39 00 

 
Simões Filho – Bahia. 
 


